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TRIBU SHOQ 84 caps - HUMAN CODE

Cena 69,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28511

Opis produktu

TRIBU SHOQ 84 caps - HUMAN CODE
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suplement diety

Tribu Shoq to multi-składnikowy preparat składający się z dwóch formuł. Pierwszą z nich jest matrix naturalnych ekstraktów
pochodzenia roślinnego (Buzdyganek Ziemny, korzeń Maca oraz Kozieradka Pospolita). W skład drugiej jego części wchodzi
bardzo popularny i lubiany przez sportowców blend cytrynianu magnezu, pikolinianu cynku oraz witaminy B6. 

Składniki aktywne

W 2 kapsułkach ; w 4 kapsułkach
Ekstrakt z owoców Buzdyganka Naziemnego 800 mg ; 1600 mg
– w tym: saponiny (90%) 720 mg ; 1440 mg
Ekstrakt z korzenia Maca 500 mg ; 1000 mg
Ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej 250 mg ; 500 mg
– w tym: saponiny (50%) 125 mg ; 250 mg
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Cytrynian Magnezu 410 mg ; 820 mg
– w tym: magnez 64 mg ; 128 mg
Pikolinian Cynku 35 mg ; 70 mg
– w tym: cynk 7,5 mg ; 15 mg
Witamina B6 5,6 mg ; 11,2 mg
*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Składniki: Ekstrakt buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris), ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii), cytrynian
magnezu, ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej (Trigonella foenum-graecum), pikolinian cynku, chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), żelatyna (substancja osłonkowa). Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. W
zakładzie przetwarza się mleko, jaja, ryby, soję, skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Masa netto:

 

  
Sposób użycia

Stosowanie: Spożyć 2 kapsułki dwa razy dziennie popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. W zakładzie przetwarza się
mleko, jaja, ryby, soję, skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

PRODUCENT: PROGRES Spółka Jawna Jacek Kujko i Wspólnicy ul. Akcent 26b, 01-937 Warszawa Polska/POLAND.
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